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SCALE 1:3

Parametros do Amortecedor

Codigo do Amortecedor

Nome Comercial

k [kgf/mm]

Carga Min [kof]
Deflexdo [mm]

Freq. Natural [Hz]
Carga Max [kgf]
Deflexdo [mm]

Freq. Natural [Hz]
Carga de bloqueio [kgdf]

HVAC-1077-02
BASE 3 Hz (10 - 62 kgf )

5.30
10.4
2.0
11.3
62.4
11.8
4.6
207.9

VYD)

As informagdes contidas neste documento
séo de propriedade da AVD e ndo podem

AMTI WIRMAATIOMN serutilizadas para propositos além

DY N A M IC S daqueles aqui especificados.
N

( Projecéo Data Tamanho
Q @ 11-Dec-24 A2
Projetista Unidades nao indicadas
CN Massa kg
Comp. mm
Aprovagdo | Tolerancias ndo indicadas
csS Linear 10.5
Angular £0.5°
Rev. Peso Acabamento
00 3.6
Esc. Cddigo
1:4 HVAC-1077-02
Folha Nome Comercial
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